

Brandt Ventures IVS

Møllebakken 13
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2020

Kristian Bendtsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandt Ventures IVS

Møllebakken 13

5300 Kerteminde

CVR-nr: 39405369

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		495.191	180.758
Ordinært resultat før skat		488.941	175.758
Årets resultat		488.941	175.758
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		495.191	180.758
Overført resultat		-6.250	-5.000
I alt		488.941	175.758

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.949	205.758
Finansielle anlægsaktiver i alt		700.949	205.758
Anlægsaktiver i alt		700.949	205.758
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000	1.000
Aktiver i alt		701.949	206.758

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		675.949	180.758
Overført resultat		-11.250	-5.000
Egenkapital i alt		665.699	176.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.250	30.000
Gældsforpligtelser i alt		36.250	30.000
Passiver i alt		701.949	206.758

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0